
 
UCHWAŁA Nr  15/2025 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zgłoszenia dr hab. Kingi Suwińskiej, prof. uczelni na kandydata na członka 

korespondenta Polskiej Akademii Nauk 

 

 

Na podstawie §29 ust. 1 pkt 1 lit. g i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie  w związku z § 3 ust. 1 pkt. 3 i § 4 ust. 1 Regulaminu  wyboru 

członków Akademii, trybu utraty członkostwa, pozbawienia statusu członka oraz rezygnacji 

z członkostwa Akademii stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 2/2024 Zgromadzenia 

Ogólnego Polskiej Akademii Nauk z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie regulaminu 

określającego tryb zgłaszania kandydatów wraz z rekomendacjami oraz sposób i tryb wyboru 

członków Akademii, tryb utraty członkostwa, pozbawienia statusu członka lub rezygnacji 

z członkostwa Akademii  – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat  Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zgłasza dr. hab. Kingę 

Suwińską, prof. uczelni na kandydata na członka korespondenta Polskiej Akademii Nauk. 

 

§ 2. 

Pisemną rekomendację zgłoszenia, o którym mowa w § 1 zawiera Załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


